附件1

贵港市港南区桥圩镇人民政府2024年面向中小企业预留项目执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2024年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2024年预留面向中小企业采购项目共计769.52759万元，其中：面向小微企业采购769.52759万元，占100%。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业
采购金额
	合同链接

	1
	公务用车桂RBE611维修保养服务
	采购项目整体预留
	0.2998
	纸质合同

	2
	公务用车桂RBE611维修保养服务
	采购项目整体预留
	0.155
	纸质合同

	3
	贵港市港南区桥圩镇新华村2023年农村综合改革美丽乡村建设示范项目
	采购项体预留
	274.060177
	https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/#/contract/record/detail/130013306?_app_=zcy.contract

	4
	公务用车桂R28183维修和保养服务
	采购项体预留
	0.192
	纸质合同

	5
	公务用车桂R28183维修和保养服务
	采购项体预留
	0.05
	纸质合同

	6
	电脑桌4台
	采购项体预留
	0.22
	纸质合同

	7
	空调机一台
	采购项体预留
	0.445
	纸质合同

	8
	桥圩镇姚平村润民蛋鸡养殖基地配电项目
	采购项体预留
	110.397391
	https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/#/contract/record/detail/130081310?_app_=zcy.contract

	9
	桥圩镇新华村贵顺肉鸡养殖基地用电项目
	采购项体预留
	113.894552
	https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/#/contract/record/detail/130072429?_app_=zcy.contract

	10
	广西贵港市港南区新合智慧渔业产业园(一期)工程产业路项目(桥圩段)
	采购项体预留
	247.107900
	https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/#/contract/record/detail/130090774?_app_=zcy.contract

	11
	木质板床
	采购项体预留
	0.114
	https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/#/contract/record/detail/130189557?_app_=zcy.contract

	12
	公务用车桂RA5910维修保养服务
	采购项体预留
	0.241
	纸质合同

	13
	公务用车桂RA5910维修和保养服务
	采购项体预留
	0.166
	纸质合同

	14
	公务用车桂RBE611维修保养服务
	采购项体预留
	0.131
	纸质合同

	15
	公务公车桂RA5910维修和保养服务
	采购项体预留
	0.44
	纸质合同

	16
	采购木质板床1张
	采购项体预留
	0.04
	https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/#/contract/record/detail/130189557?_app_=zcy.contract

	17
	电脑桌2张
	采购项体预留
	0.08
	https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/#/contract/record/detail/130189557?_app_=zcy.contract

	18
	电脑椅2张
	采购项体预留
	0.03
	https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/#/contract/record/detail/130189557?_app_=zcy.contract

	19
	电脑桌4张
	采购项体预留
	0.344
	https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/#/contract/record/detail/130189557?_app_=zcy.contract

	20
	禁毒宣传资料印刷服务
	采购项体预留
	3.6
	纸质合同

	21
	电脑椅一张
	采购项体预留
	0.023
	https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/#/contract/record/detail/130189557?_app_=zcy.contract

	22
	办公椅4张
	采购项体预留
	0.068
	https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/#/contract/record/detail/130189557?_app_=zcy.contract

	23
	板床一批
	采购项体预留
	0.532
	https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/#/contract/record/detail/130189557?_app_=zcy.contract

	24
	保险柜一台
	采购项体预留
	0.074
	纸质合同

	25
	公务用车桂RBE611维修和保养服务
	采购项体预留
	0.115
	纸质合同

	26
	计算机终端（台式计算机、便携式计算机一批）
	采购项体预留
	16.0969
	https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/#/contract/record/detail/130205936?_app_=zcy.contract

单位名称：贵港市港南区人民政府
日期：2025年1月22日